
浜田市立三隅小学校

日 曜 学校行事等 給食 スクールバス時刻

1 木 元日 1便：  2便：

2 金 1便：  2便：

3 土 1便：  2便：

4 日 1便：  2便：

5 月 1便：  2便：

6 火 1便：  2便：

7 水 1便：  2便：

8 木 始業式　　卒業写真11：20～ × 1便：12:00   2便：―

9 金 給食開始　　6年証書づくり（和紙会館）②～④ ○ 1便：15:30  2便：16:30

10 土 1便：  2便：

11 日 1便：  2便：

12 月 成人の日 1便：  2便：

13 火 委員会 ○ 1便：15:30  2便：16:30

14 水 筆箱チェック　書初め会 ○ 1便：15:30  2便：16:30

15 木 お話Ｐ 　浜養交流（3年）②③ ○ 1便：15:30  2便：16:30

16 金 計算会 ○ 1便：15:30  2便：16:30

17 土 1便：  2便：

18 日 1便：  2便：

19 月 ○ 1便：15:30  2便：―

20 火 クラブ ○ 1便：15:30  2便：16:30

21 水 全校朝礼（表彰）　 SC　１年昔遊び会③④ ○ 1便：15:30  2便：16:30

22 木 お話Ｐ ○ 1便：15:30  2便：16:30

23 金 ○ 1便：15:30  2便：16:30

24 土 1便：  2便：

25 日 1便：  2便：

26 月 ○ 1便：15:30  2便：―

27 火 書初め校内展示（～2/13） ○ 1便：15:30  2便：16:30

28 水 ○ 1便：15:30  2便：16:30

29 木 お話Ｐ ○ 1便：15:30  2便：16:30

30 金 書き取り会 ○ 1便：15:30  2便：16:30

31 土 1便：  2便：

2025年度   １月行事予定

（２月の主な予定）
2/4(水）　新1年生物品販売・交流会
2/13（金）　学習公開日（最終）


